על הכתב, ועוד חזון למועד, באופן שלפי דעתי אין חשש כלל של איסור להעמיד דגל המדינה בבית הכנסת, אדרבא זהו כבודה ותפארתה של מדינת ישראל שיתנוסס דגלה על גבי ארון הקודש כדי להוכיח קבל העמים והעדות שתורת ישראל וארץ ישראל היינו הך, וכי דגל ישראל צריך שיהיה קשור לתורת ישראל...

22) הרב יחיא בן-הרוש – מכתב (תש"י/1950)

...זאת אומרת כי קבלתי כל מכתבותיכם וששתי ונתעצבתי, ששתי על שאתם מתמידים בלימוד... חזקו ואמצו, אל תרפו ואל תהרסו, כי אחסור דרי. נתעצבתי, על דבורכם לשון הרע בהעמודים המחזיקים עם הישראלי, מקרא מלא בתורה: "אלקים לא תקלל ונשיא בעמך לא תאר" (שמות כב, כז)...

ומה לכם ולצרה הזאת להכניס עצמכם בעובי הקורה ולשאול עליהם אם דתיים הם או לא?